
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 18. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 7. listopada 2015. godine, i na 10. 

sjednici Doma naroda, održanoj 14. listopada 2015. godine, donijela je 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE KONVENCIJE 

 IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I REPUBLIKE POLJSKE ZA 

IZBJEGAVANJE DVOSTRUKOG OPOREZIVANJA I SPRJEČAVANJE   

UTAJE POREZA NA DOHODAK I KAPITAL 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Konvencije između Bosne i Hercegovine i Republike 

Poljske za izbjegavanje dvostrukog oporezivanja i sprječavanje utaje poreza na dohodak i 

kapital, potpisane 4. lipnja 2014. godine u Sarajevu. 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

Broj: 01,02-05-2-1169/15 

14. listopada 2015. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

           Predsjedateljica                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                               Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                            Parlamentarne skupštine BiH 

     

          Borjana Krišto                                                                  Bariša Čolak 

 

 


